
EGC3313NOK Vestavná varná deska

Vaše jedinečná kuchyně – přizpůsobená pouze vám

Kombinujte tuto modulární varnou desku s ostatními varnými deskami od
Electroluxu a sestavte si vaši vlastní kombinaci způsobů přípravy jídel – zvolte
plynový, indukční či sálavý ohřev.

Extra intenzivní ohřev, který je zapotřebí při vaření
v pánvi Wok
Díky vysoce výkonnému hořáku s trojitou korunkou
můžete vytvářet extrémně intenzivní plamen. Přesně
ten druh tepelného výkonu potřebný pro přípravu jídel
v pánvi Wok.

Robustní, odolné mřížky pro přípravu jakéhokoliv jídla

Tato plynová varná deska je vybavena velmi kvalitními litinovými mřížkami pod
nádoby. S takovýmito pevnými mřížkami získáte na dlouho robustní a stabilní
základnu pro vaření.

More Benefits :
Automatické zapálení varné desky umožňuje okamžité spuštění•

Automatické zavření přívodu plynu – praktické řešení pro klid vaší mysli•

Sklokeramický povrch, který se snadno čistí•

Features :

Typ desky: Plynová•
Otočné ovládací knoflíky•
Pozice ovládání: zepředu vpravo•
Varné zóny: trojitý silný hořák ,
3800W/129mm

•

Integrované elektrické zapalování přímo z
ovladače

•

Bezpečnostní termopojistka: plyn je
uzavřen při zhasnutí hořáku

•

Jednoduchá instalace díky přichycovacímu
systému

•

Litinové podpěry pánví•
Sada pro připojení plynu•
Hlavní barva: Černá•

Technical Specs :

Vlastnosti : Performance•
Instalace : Independent•
Instalace : Vestavěný spotřebič•
Typ výrobku : plynová varná deska•
Designová řada : BlueFire•
Barva : Černá•
Materiál ovládacího panelu : Sklo•
Typ rámečku : -•
Materiál rámečku : -•
Barva ovladačů : Nerez•
Ovládání : knoflíky•
Barva rámečku : •
Bezpečnostní prvky : Pojistka zhasnutí
plamene

•

Kontrolní funkce : -•
Levá přední zóna : Není•
Lavá zadní zóna : Není•
Prostřední přední plotýnka : -•
Prostřední zadní plotýnka : trojitý silný
hořák

•

Pravá přední zóna : Není•
Pravá zadní zóna : žádná•
Levá přední zóna - ovládání : -•
Levá zadní zóna - ovládání : -•
Střední zóna vpředu - ovládání : -•

Product Description :

Modulární varná deska.



EGC3313NOK Vestavná varná deska


